
Id: BYDXG­KSYPS­FDFVU­TEQBF­LNQKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/142/2011
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miejskiego we Władysławowie 

Na podstawie  art.  40 ust.  2 pkt.  2 ustawy z dnia  8 marca 1990  r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001  r.  nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 1997 
r. nr 123 poz. 779 ze zmianami), 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia  się  umiejscowić  Straż  Miejską  we  Władysławowie  w strukturze  Urzędu  Miejskiego  we 
Władysławowie 

§ 2. Umiejscowienie  Straży  Miejskiej  w strukturze  Urzędu  Miejskiego  we  Władysławowie  nastąpi  z dniem 
1 stycznia 2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Władysławowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zygmunt Orzeł



Id: BYDXG­KSYPS­FDFVU­TEQBF­LNQKM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.U. z 1997 r. nr 123 poz. 779 ze 
zmianami), rada gminy może postanowić o umiejscowieniu straży w strukturze urzędu gminy. W takim przypadku 
szczegółową  strukturę  straży  określa  regulamin  straży  nadany  przez  wójta,  burmistrza,  prezydenta.  Strukturę 
Organizacyjną Straży Miejskiej określi Burmistrz Miasta odrębnym Zarządzeniem. 


